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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup zamiatarki do czyszczenia ulic na mokro                     

w gminie Szydłowiec”. 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

W SWZ w specyfikacji technicznej zamiatarki zostały wpisane 3 instalacje pneumatyczne: 

jednoprzewodowa, dwuprzewodowa i hydrauliczna. Są to opcje które przeważnie się wybiera 

podczas agregacji z ciągnikiem rolniczym. Prośba o określenie jaką instalacja hamulcowa 

występuje w ciągniku? (przeważnie stosowana jest instalacja dwuprzewodowa). Czy zamawiający 

dopuszcza autoryzowany, mobilny serwis do 150 km?  

 

Odpowiedź: 

W ciągniku rolniczym występuje instalacja dwuprzewodowa, hydrauliczna i pneumatyczna.  

Mobilny serwis winien znajdować w odległości nie większej niż 100 km od siedziby 

Zamawiającego. 

 

 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert 

nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie 

ulega zmianie. 
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